
  

 

           
 
REPUBLIKA HRVATSKA                                                                              
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradsko vijeće 
 
KLASA: 021-05/20-01/68 
URBROJ: 2144/01-01-20-1 
Labin,  18. lipnja 2020. 

 
 
Na temelju članka 90. Zakona o proračunu ("Narodne novine", broj 87/08., 136/12. i 

15/15.) i  članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine  Grada Labina”, broj 09/09., 
9/10.- lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.-pročišćeni tekst i 2/20.), Gradsko vijeće 
Grada Labina na sjednici  održanoj dana 18. lipnja 2020. godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o davanju suglasnosti za zaduživanje 

 
 

Članak 1. 
 

 U Odluci o davanju suglasnosti za zaduživanje Trgovačkom društvu u većinskom 
vlasništvu Grada Labina, 1. MAJ d.o.o. Labin („Službene novine Grada Labina broj  6/19.), u 
članku 1. mijenja se tabelarni dio i sada glasi:  
 

Vrsta kredita Dugoročni kunski kredit uz valutnu klauzulu 
Iznos kredita 136.709,55 EUR-a 
Naknada za obradu kreditnog zahtjeva 0,15% (217,50 EUR-a) 

Kamatna stopa (za vrijeme korištenja i 
otplate kredita) 

1,67% godišnje, fiksna  

Iznos kamate 6.163,16 EUR-a 

Ukupni iznos zaduženja  143.090,21 EUR-a 

Metoda obračuna kamata Proporcionalno 
Rok otplate kredita 5 godina  
Rok korištenja kredita Do 15.08.2019. godine 

Otplata glavnice kredita 55 mjesečnih rata 
Otplata kamata Kamata za vrijeme korištenja kredita kao i za 

vrijeme otplate obračunava se i plaća mjesečno  
Naknada za rezervaciju sredstava Nema 

Poček Dospijeće prve rate 01.09.2019. 
Moratorij 01.05.2020.- 01.09.2020.-5 rata 
Instrumenti osiguranja kredita Obična zadužnica 

 
 
 



  

 
 

Članak 2. 
    
  Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u “Službenim novinama Grada 
Labina”. 
 
 
                     PREDSJEDNICA 
                            Gradskog vijeća 
 
                               Eni Modrušan, v.r.  
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                   . 


